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UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE TITULACION DE TERRENOS DEL ESTADO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

DIVISIÓN FINANCIERA

BALANCE GENERAL

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022
VALORES EN RD$

Acnvos

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO EN CAJA

EFECTIVO EN BANCO

INVENTARIO SUMINISTRO DE OFIONA
TOTAL ACnVOS CORRIENTES

ACTIVO FDO

742,842.00
23,686,390.56
21,375,560.27

45,804,792.83

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OnONA
EQUIPO DE TRANSPORTE
OTROS EQUIPOS
SUB TOTAL ACTIVOS FIJOS

MENOS: DEPREdAaON ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

1,071,618.00

17,507,058.78
18,578,676.78

98,312.97
18,480,363.81

64,285,156.64

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

648,966.22
648,966.22

648,966.22

63,636,190.42
63,636,190.42

64,285,156.64
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